
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n. 46 del 27/08/2010

Oggetto: impegno spesa di  € 250,00 IVA compresa e affidamento alla ditta  Ristorante Pizzeria 
Paradise  per  la  fornitura  del  servizio  di  ristorazione  (pizza  e  bibita)  per  n.  30  componenti 
dell'associazione Guardie Ambientali in occasione dello spettacolo musicale I Camaleonti.

L’anno duemiladieci, il giorno 27 del mese di Agosto, la sottoscritta Dott.ssa  Macaluso Maria

DIRIGENTE DEL  3° SETTORE

Premesso che nel programma dell'Estate Riberese 2010 è stato inserito lo spettacolo musicale “de' I 
Camaleonti” che si terrà a Borgo Bonsignore nella serata del 27/08/2010;
Che tale spettacolo  richiamerà una grande mole di gente e pertanto è stato richiesto l'ausilio del  
personale appartenente all'associazione delle Guardie Ambientali;
Che  bisognerà  provvedere  alla  fornitura  del  servizio  di  ristorazione  (pizza  e  bibita)  del  suddetto 
personale;
Considerato che, vista l'urgenza la Pizzeria Paradise contattata telefonicamente è stata l'unica ditta 
disposta alla cessione di detta fornitura nei tempi previsti;
Vista la Direttiva n. 17 del 27/08/2010 disposta dal Sindaco;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione  del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n. 22 del 14/04/2010 con la  
quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010;
Vista la delibera di G.M. n. 292 del 07/10/2009 relativa all'approvazione del PEG 2009;
Vista la  Determina  Dirigenziale  n.  34 del  30/06/2010 con  la  quale  è  stata  impegnata la  somma 
complessiva di €  10.000,00 di cui € 5.000,00 all’intervento n. 1030102 cap. 1 impegno n. 1322/10 ;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di € 250,00  IVA compresa all’intervento 1030102 cap. 1 impegno n. 1322/10 
sub 2  denominato “ corredo, casermaggio, ecc. per il personale della Polizia locale” e di affidare alla 
ditta Ristorante Pizzeria Paradise la fornitura del servizio di ristorazione (pizza e bibita) per n. 30 
componenti dell'associazione Guardie Ambiental in occasione dello spettacolo musicale I Camaleonti.

        Il Dirigente
                                                                                                           f.to Dott.ssa Maria Macaluso 

 vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 
dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/  2000 che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

                                                                                                      
       Il Dirigente del Servizio finanziario

                                                                                                                      f.to Dott. Raffaele Gallo


